
１0ftドライコンテナ 

• R58安謝交
差点を西へ
1,5Km、那
覇港湾合同
庁舎前信号か
ら進入。西⇒
南へ700m右
側。赤いのぼり
が目印です。 

 
 

交通アクセス 

シャッター付きコンテナ 

20ft ドライコンテナ 

8ftドライコンテナ 

 倉庫用 コンテナ 

20ftドライコンテナ  

倉庫用コンテナ 

12ftドライコンテナ    

 バイク保管用ｺﾝﾃﾅ 

12ftドライコンテナ   JR型   
  

倉庫用コンテナ 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅：  
高さ：  

長さ： 
幅：  
高さ：  

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

2,324mm 
2,438mm 
2,591mm 

3,715mm 
2,450mm 
2,500mm 

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

長さ： 
幅：  
高さ：  

2,991mm 
2,438mm 
2,591mm 

5ft  両ドア コンテナ 
 

長さ：2.420mm 
幅：  1.450mm 
高さ：2.080mm 

限定 
1台 

限定 
5台 

限定 
１台 

限定 
1台 

10ft ドライコンテナ   

長さ：3,715mm 
幅：  2,450mm  
高さ：2,500mm  

限定 
3台 

窓・ドア付きコンテナ 

限定 
1台 

長さ：2,991mm 
幅：  2,438mm 
高さ：2.591mm 

限定 
1台 

お買得 

限定 
1台 


